[image: image1.png]

                                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.06.2016   №  589
	О  внесении  изменений  в  Порядок
определения и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми
в муниципальных образовательных организациях,  реализующих  образовательную  программу
дошкольного  образования,
находящихся  на  территории муниципального образования  «город Десногорск»  Смоленской  области

В соответствии с ч.1 ст. 16.1 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:
1. Внести в Порядок определения и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми  в муниципальных образовательных организациях, реализующих  образовательную программу  дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.12.2013 г. №1185 (в ред. от 25.01.206 г. № 32) следующее изменение:
1.1. Пункт 3.9. изложить в новой редакции:

«Родительская плата вносится по выбору родителя (законного представителя) на лицевой счёт организации: через отделения банков, онлайн-платежи, путём удержания из заработной платы родителя (законного представителя) по месту работы, путём наличного расчёта».
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Десна».

Глава муниципального образования
город «Десногорск» Смоленской области                                                                  В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ